
Kroppsbehandlingar 50 min à 650 kr
Eukalyptus saltpeeling med halvkroppsmassage
Stärkande saltpeeling med eukalyptusolja som är rik på mineraler och
spårämnen från varma terapeutiska källor. Befrämjar cirkulationen och gör 
huden mjuk och len. Avslutas med en kortare massage på valfritt område.

Eukalyptus saltpeeling med ansiktskur
Stärkande saltpeeling med eukalyptusolja som är rik på mineraler och
spårämnen från varma terapeutiska källor. Befrämjar cirkulationen och
gör huden mjuk och len. Avslutas med en avkopplande ansiktsrengöring,
ansiktsmask och ansiktsmassage.

Moor Mud lerinpackning inkl ansiktskur
Ungersk varm lera som mjukgör och ger nytt liv åt trötta muskler 
och grå hy. Behandlingen inkluderar en avkopplande ansiktsrengöring, 
ansiktsmask och ansiktsmassage och avslutas med en applicering av 
mineralrik kräm och valfri aromatisk olja.

Avslappnande  SPAmassage
En avstressande, lugnande och lätt massage med valfri aromatisk olja.

Aromakur
En lyxig kroppspeeling som trollar bort den torra huden samtidigt som
den ger huden ny lyster. Därefter sker en inpackning med valfri aromatisk 
olja tillsammans med en återfuktande närande mineralkräm. Behandlingen 
avslutas med en avslappnande ansiktsrengöring, ansiktsmask och 
ansiktsmassage.

Klassisk muskelmassage
Välj mellan helkroppsmassage eller en massage skräddarsydd utefter 
dina behov.

Kurbad med hårbotten- och halvkroppsmassage
Välj mellan välgörande mineral-, alg-, ört- eller aromabad där jetstrålar 
masserar kroppen. En hårbottenmassage utförs under tiden. Behandlingen 
avslutas med en halvkroppsmassage på valfritt område.

Marine Detox
Behandlingen startar med en torrborstning, därefter en inpackning med 
varm spirulinaalg. En avkopplande ansiktsrengöring, ansiktsmask och ansikts-
massage utförs under tiden. Behandlingen avslutas med en applicering av 
närande algkräm som ger fasthet tillsammans med en utrensande olja.

Fot deluxe
Utförs i vårt behandlingsrum som har utsikt över skärgården. Behandlingen 
inkluderar fotbad med fotskrubb samt massage på fötterna Därefter 
appliceras en nagelolja på händerna och en handmassage utförs med en 
återfuktande handlotion. Behandlingen avslutas med en hårbottenmassage. 
Du kan välja att ta behandlingen enskilt eller tillsammans med en vän.

Kroppsbehandling 90 min à 920 kr
Samezen
På Östersjön är vi ensamma om att erbjuda Kerstin Florians underbart 
avkopplande Samezenbehandling. Här möter nordisk samekulturk öster-
landets zen som står för lugn och energi. Under den 90 minuter långa upp-
levelsen ingår en cirkulationsökande kroppspeeling samt avkopplande och 
uppfriskande kurbad i träbadkar. Vilket efterföljs av en härlig ansiktskur och 
stenbehandling som utförs med aromatisk björkolja och lena, varma stenar. 
Den avkopplande och energigivande behandlingen inramas av dofter, unik 
inredning och miljö samt jojkmusik och mjuka renfällar. Upplevelsen står helt 
enkelt i en klass för sig.

Ansiktsbehandlingar 50 min à 650 kr
Ansiktsbehandling med valfri ampull
En rogivande ansiktsbehandling med hudanalys, ansiktsrengöring, peeling, ans-
ning av ögonbryn, ampull med massage samt mask. Behandlingen avslutas 
med applicering av kräm, (ej portömning).

Aniktsbehandling med frans- och brynfärgning
I ansiktsbehandlingen ingår ansiktsrengöring, peeling, färgning av ögon-
fransar och ögonbryn samt ansning av ögonbryn. Behandlingen avslutas 
med massage och mask samt applicering av kräm, (ej portömning).

Ansiktsbehandling klassisk
Den klassiska ansiktsbehandlingen innehåller hudanalys, rengöring, peel-
ing, ansning av ögonbryn, porrengöring samt massage. Behandlingen av-
slutas med applicering av kräm.

Avancerad Hudvård 50 min à 750 kr

Caviar ansiktsbehandling
I denna lilla ansiktslyftning används lyxiga och sofistikerade produkter med 
caviar som tillför huden fukt och förbättrar hudens elasticitet, reducerar 
tunna linjer, bygger upp huden och fördröjer hudens åldrande. I behand-
lingen ingår rengöring, AHA-peeling, massage, näringsrik ansiktsmask 
samt applicering av kräm, (ej portömning).

Correcting Skincare, avancerad ansiktsbehandling
Få en hälsosam och frisk hud med effektiva serum och verksamma vita-
miner som förbättrar hudens struktur. I behandlingen ingår rengöring, 
AHA-peeling, en närande ansiktsmask, samt applicering av fuktkräm, (ej 
portömning).

Nyheter

Exclusive Chamomille Body Scrub 50 min à 650 kr
Denna omhändertagande behandling startar med en mild kroppspeeling 
med kamomill där pimpsten peelar och tar fram ny mjuk hud. Kroppen ren-
görs därefter med skrubbvantar med den härligt doftande och löddrande 
Kräuter Chamomille Shower/Bath Gel, som bevarar hudens naturliga fukt-
balans. Den avlägsnas sedan från kroppen med en speciell droppteknik som 
utförs med varmt vatten och varma handdukar. Avslutningsvis appliceras 
varm Kräuter Chamomille Body Lotion blandat med Kräuter Chamomille 
Body Spray för maximalt mjukgörande och återfuktande resultat.

Drömmar med lavendel 90 min à 920 kr
Slappna av och dröm dig bort till ett lavendelfält under den provencalska 
solen i denna upplyftande spa-upplevelse. Behandlingen börjar med en 
stärkande helkroppspeeling där mineraler kombineras med den vårdan-
de egenskapen hos lavendel. Peelingen avlägsnas med varma handdukar 
som omsluter kroppen för att sedan efterföljas av en applicering med 
varm Lavender Body Spray. Det ingår även en hårbottenmassage  
med en varm lavendelolja. Avslutningsvis njuter du av en fot- 
massage med varma stenar. Denna behandling kan du ta  
enskilt eller med en vän.

09-541


